
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 listopada 2021 r.

Poz. 2058

ROZPORZĄDZENIE 
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie prowadzenia ewidencji czasu nadawania audycji wytworzonych pierwotnie w języku polskim 
i audycji europejskich

Na podstawie art. 15a ust. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2020 r. poz. 805 oraz 
z 2021 r. poz. 1676) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  sposób prowadzenia przez nadawców programów telewizyjnych ewidencji:

a)   czasu nadawania audycji wytworzonych pierwotnie w języku polskim, o których mowa w art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji, zwanej dalej „ustawą”,

b)   czasu nadawania audycji europejskich, o których mowa w art. 15 ust. 3 ustawy,

c)   czasu nadawania audycji europejskich wytworzonych przez producentów niezależnych, o których mowa w art. 15a 
ust. 1 ustawy,

d)   czasu  nadawania  audycji  europejskich wytworzonych  przez  producentów niezależnych w  okresie  5  lat  przed 
rozpowszechnianiem w programie, o których mowa w art. 15a ust. 2 ustawy;

2)  czas przechowywania ewidencji, o której mowa w pkt 1;

3)  zakres informacji zawartych w ewidencji, o której mowa w pkt 1. 

§ 2. 1. Ewidencja jest prowadzona odrębnie dla każdego programu rozpowszechnianego przez nadawcę.

2.  Ewidencja  jest  prowadzona wyłącznie w  postaci  elektronicznej w  arkuszu  kalkulacyjnym  i  zawiera  informacje 
wskazane we wzorach określonych w załącznikach nr 1 i 2 do rozporządzenia.

3. Nadawca, podając w ewidencji rzeczywisty czas trwania audycji, wskazuje czas od rozpoczęcia do zakończenia roz-
powszechniania audycji, z wyłączeniem czasu nadanych w trakcie audycji przekazów niebędących częścią tej audycji.

§ 3. Ewidencja jest przechowywana przez okres 2 lat.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.1)

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: W. Kołodziejski

1)   Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia przez nadawcę ewidencji czasu nadawania audycji wytworzonych pierwotnie w języku polskim, audycji euro-
pejskich i audycji europejskich wytworzonych przez producentów niezależnych oraz czasu jej przechowywania (Dz. U. poz. 962), 
które zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o radiofonii i telewizji oraz ustawy o kinematografii (Dz. U. 
poz. 1676) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.








	D20212058



